

Kohti sujuvaa rakennustyömaata.

Tervetuloa Raksalla-hankkeen ensimmäiseen infotilaisuuteen, tilaisuus on maksuton ja kaikille avoin.

Tilaisuuteen voi osallistua sekä paikan päällä (koronarajoitukset huomioiden) tai etänä.

Ajankohta: **Tiistaina 05.10.2021 klo 17–19, Co-workingtila / Teams, Koulukatu 7, Uusikaupunki.**

Ilmoittaudu viimeistään perjantaina 24.9. Ukipoloksen tapahtumakalenterin kautta:

<https://bitly.com/raksalla>

Tilaisuuden tavoite

Kartoittaa yritysten koulutus- ja kehitystarpeita, sekä kerätä ideoita ja toiveita hankkeen tuleviin koulutus- ja infotilaisuuksiin liittyen. Tavoitteena on myös avata yrityksille kanava Vakka-Suomen seudun rakennusalan ammattilaisverkostoon, Raksalla - *face-to-face*.

Koulutuksen jälkeen osallistujilla on ajantasainen tieto valttikortista, työmaapukeutumisesta ja tilaajavastuusta, sekä mahdollisuus olla osana alueen rakennusalan ammattilaisverkostoa.

Tilaisuuden ohjelma

17.00 Tervetuloa (laite ja yhteystestaus).

Raksalla hanke

Projektipäällikkö Toni Vikama / Ukipolis Oy

Hankkeen päätavoitteena on kehittää Vakka-Suomen seudun rakennusalan yrityksiä, sekä tuoda elinvoimaa ja uusia pysyviä työpaikkoja seudulle.

Työpaikkoja syntyy, kun yritykset kehittävät osaamistaan, toimintaansa ja ovat kilpailukykyisiä.

17:20 Keskisuuren rakennusliikkeen alihankinta.

Toimitusjohtaja Ari Lehtonen / Rakennusliike Lehtonen Oy

Alihankinta ja sen sujuvuus on tärkeä osa rakennusliikkeiden työllistämässä.

17:45 Rakennustyömaan käytännöt ja vastuut.

Vastaava lakimies Ville Wartiovaara / Talonrakennusteollisuus Ry

Valttikortti

Valttikortti on sähköinen työturvallisuuslain mukainen henkilötunniste, joka toimii myös avaimena työmaalle.

Työmaavaatetus

Oikeanlainen pukeutuminen on tärkeä osa työturvallisuutta ja rakennustyömaan toimintaa.

Tilaajavastuulaki

Laki tilaajan selvitysvelvollisuudesta ja vastuusta ulkopuolista työvoimaa käytettäessä velvoittaa työn tilaajan selvittämään, että hänen sopimuskumppaninsa täyttävät sopimuspuolina ja työnantajina lakisääteiset velvoitteensa.

18:30 Uudenkaupungin yrittäjät Ry

Toimitusjohtaja Erkki Jäsperlä / Telmarin Oy

18:45 -> Raksalla - face-to-face

Projektipäällikkö Toni Vikama / Ukipolis Oy

Verkostoitumisalusta rakennusalan osaajien käyttöön.

Toni Vikama

Projektipäällikkö RaKsalla -hanke

0503514550

Ukipolis Oy



UUSIKAUPUNKI



Euroopan maaseudun
kehittämisen maatalousrahasto:
Eurooppa investoi maaseutualueisiin

